
 

公益社団法⼈⽇本建築家協会関東甲信越⽀部 

ＪＩＡフレンズカップ第 33 回⼤会のご案内 

2023.10.13(⾦) 

ロイヤルスターゴルフクラブ  

 

ＪＩＡ恒例のフレンズカップは今年で３3 回⽬を迎えます。 

昨年は、コロナ禍で懇親会は開催出来ませんでしたが、今回は従来

の「ゴルフコンペ」と「懇親会」の⼆部形式に戻して開催します。

ご多忙中の折とは存じますが、何とぞお誘いあわせのうえ、奮って

ご参集くださいますよう、お願い申し上げます。なお、会場の都合

上参加⼈数に限りがありますので、お申し込みは早めがお薦めです。

参加希望の⽅は、９⽉１３⽇（⽔）までに裏⾯参加申込書に記⼊し 

FAX（03-3408-8294）またはメール（kouryu@jia.or.jp）にて

⽀部事務局までお申し込み下さい。 

どうぞよろしくお願いいたします。 


